De sc̄o petro Aulano martyre. Cap. xxix.

Etrus martyr pas-

sus est in ciuitate aulana tēpore diocletiani t̄ maximini imperatorum: qui alio nomine balsam⁹ vocatus est. Hic a preside seuero cōsc̄tus: duz se ch̄risticolā confessus est crucis supplicio affixus: intercepitus ē: vere petri apostoli effectus heres nominis ac imitator passionis. Cuius passionez translulit anastasius apostolice sedis bibliothecarius: ut scribit frater vincētius: qui passus est. iiii. noī. ianuarij.

De sancto Danièle martyre. Cap. xl.

Aniel leuita t̄ mar-

tyr padue quiescit corpore in ecclisia cathedrali. Quod quides hoc modo repertus est. Anno cīi dñi. cccccclvij. hic sanct⁹ apparuit cuidam ceco in tūscia existēti mones: ut si illuminari veller ad corp⁹ suū visitandum paduam accederet: seq; danielē martyre nominauit. Qui paduam veniens t̄ n̄phīl de sancto inuenire valēs: eo q̄ ciuitas a lōgobardis nup̄ diebus illis eversa fuerat: t̄ disruptis ecclesias legēde sanctoz dispersē: se desluſum putauit. Et duz in ecclisia sancte iustine oraret: eidē ceco sanct⁹ danielē denuo apparuit: t̄ ipm illuminauit: ac locum sepulture demons trauit. Illeḡ cōtinuo episcopo iohāni t̄ abbat̄ sancte iustine: tam mīraculū q̄ visa nūcianuit. Qui congregato clero t̄ populo: locū effodentes: corpus martyris inuenierūt: facens sup līgneam tabulā ad instar sue longitudinis suplūnum t̄ extensum: habens super se allā marmo ream tabulam eiusdē lōgitudinis cuius inferiorū confixam clavis: videlic̄ ferrēis enōmibus: caput martyris: pectus t̄ ventrē: ac omnia trāffo dientib⁹ mēbia: t̄ binas tabulas colligētib⁹: que oīa qualiter gēritib⁹ passus fuerat: cui dentis ostenderūt. Sanguis h̄o a corpe diffusus ita recēs in tabulis apparebat: ac si tūc ex vulnerib⁹ stillaret. Et ex parte exteriōi sculptus titulus legebat. Hic requiescit corp⁹ sancti danielis martyris t̄ leuite. Quo aut̄ tēpore vel qua die seu sub quo passus fuerit īudice alter ignorat. **V**enates igit̄ inde corpus ad eccliam maiorē dei genitricis translulerunt: et ibidē honoriſce considerūt: ubi t̄ quiescet mērūculis fulgēs. Et quā passionis eius festum ignotum est: festum ipsius martyris agiſtar p̄ due die quā corpus eius īuentum est: videlic̄ iiii. noī. ianuarij.

d iiii